

JENS CHRISTENSEN INVEST ApS

Center Alle 6
4683 Rønnede

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Jens Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS CHRISTENSEN INVEST ApS
Center Alle 6
4683 Rønnede

CVR-nr: 30506375
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 36.610 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.660	28.062
Resultat af ordinær primær drift		41.660	28.062
Andre finansielle indtægter		5.268	0
Ordinært resultat før skat		46.928	28.062
Skat af årets resultat		-10.318	-6.160
Årets resultat		36.610	21.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.610	21.902
I alt		36.610	21.902

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.933	362.933
Finansielle anlægsaktiver i alt		362.933	362.933
Anlægsaktiver i alt		362.933	362.933
Tilgodehavende skat		1.840	1.608
Andre tilgodehavender		107.860	160
Tilgodehavender i alt		109.700	1.768
Likvide beholdninger		853	44.255
Omsætningsaktiver i alt		110.553	46.023
Aktiver i alt		473.486	408.956

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		125.000	125.000
Overført resultat		193.469	156.858
Egenkapital i alt		443.469	406.858
Skyldig selskabsskat		1.318	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.699	2.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.017	2.098
Gældsforpligtelser i alt		30.017	2.098
Passiver i alt		473.486	408.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0